
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

 

 

РІШЕННЯ №29/10-22 р 

 

Про призначення голови Комісії зі скі-альпінізму Комітета з альпінізму 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» 

 

«29» жовтня 2022 року м. Київ 

  

Президія ГО «ФАіС України», заслухавши інформацію Президента ГО «ФАіС 

України» Ясинську Ганну про те, що на сьогоднішній день при затвердженому складі 

Комісії зі скі-альпінізму Комітету з альпінізму ФАіС України офіційно не визначено 

голову цієї комісії, функції якого по факту виконує член комісії Олівсон Олександр,  

приймаючи до уваги пропозицію Президента ФАіС України Ясинської Ганни щодо 

затвердження кандидатури Олівсона Олександра на пост голови Комісії зі скі-альпінізму 

Комітету з альпінізму ФАіС України 

та врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Президії ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ», що надійшли під час обговорення питань порядку денного, 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Призначити головою Комісії зі скі-альпінізму Комітету з альпінізму ФАіС 

України Олівсона Олександра. 

2. Доручити Відповідальному секретарю ФАіС України Лідовій Наталії довести це 

Рішення до членів Федерації в установленому порядку. 

 

 

 

Президент ГО «ФАіС України»                                                   Ганна ЯСИНСЬКА 

              Відповідальний секретар      Наталія ЛІДОВА

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/

